927 846
de Trzesokowo. Laborosus Mathew Gorek tanquam com-
plicem ultos ideo Quia ipse in reliquenda legum publicarum
securitatis et tranquillitatis publica. Sabbatho proximo post
territo domum protestantis propriam in bonis Gorskis sitam ubi
ratis vicibus Diuinis et nocturnis manu arma inuasit tam
dem foribus atrij et stabulac camera extrusis et scruis disruptis
in primis vestem alias Kontusz Salendyszony per Joannem
Borowski in Sex Floz post ignorat. Tandem pecunia parata
octo Floz post et duo do haereu siu uolente receperunt et
domum Principalis deportarunt ipsos protestanti uerberibus
conuulserunt abstruserunt et uix uulnera notabilia non infe-
rendo uita non peruarant s. qua distrusione de uita periclitat
tur his lenig non contenti igne comburere uoluerunt nisi unus
ex illis assistens ignem iam accensu et in scintilla imposito
suffocaret et ad hoc usq tempus in discrimen uita et substantia
Actorum machinare non cessant per quod penas scilicet Infa-
mid merito succubistis ad quas super ipsos et bonis illorum dei
uenditas et extera citantur utone ipsi curas copia signata an
ab ma integra ante terminu prout septimana in bonis Trzesoko-
wo apud Mem Joannem Borowski unum ex citatis possuisse et
ceteris publicasse recognouit. Ad Offum prout Castren Ca-
pitano Brasced per Mem Regni Galen Mem Simone
Lopianski ter et ultra. Iuris Formam vicibus quatuor clausi-
tam et non comparentem in termino primo in pona Conto ex
Registri Ordere ac admisione Offi proutis Iudicialiter
condemnavit.

Falkowski

Contux

Instigator subiecy proutis et ipse De Vator H. H.
Petrus Falkowski de Falki antiqua heres Actor H. H.
Albertum et Petrum Dombrowskie filios ol. H. H.
Erazmi Dombrowski de Falki Bartli h. h. criminis in
fra scripti principis. Hoc non Mem Joannem Falkowski
olim Alberti et Catherine Bzepruanka inuicem coniuges
eiusdem criminis Complices et coadiutores de Falki an-
trigua h. h. ultos ideo Quia ipse in reliquendum pacis

Securitate et tranquillitate publica nec formidanda,
pœnas legibus et constitutionibus Regni contra domum
et villam Niam invasores severe sapienter habita inter
se mutua intelligentia et conspiratione cum alijs suis mil:
tis complicibus coadunatoribus sibi de nomine et cognomine
melius notis cum bombardis et pixibus longis et brevisq;
glubis plombeis et pulvere tormentario impletis et alijs va:
rio armorum genere ad inferendam violentiam bene parat præ:
dictam villam antiquam Salke invadentes ibidem tempo:
re certo in profectione descripto animo præmeditato studiose,
in multis domibus multorum Niam eodem Actores ausi erant
et præsumperunt quærere et accepta notitia eodem Actore
in domo Niam Benedicti Farkowski in villa Salke an:
tiqua sita invadere protestantes ibidem inuentos sine ulla
legitima causa inprimis verbis contumeliosis bonam famam et
ortum ipsorum ledentibus officere honorem eorum cuius non
minor quam vita est ratio ledere ex pixibus seculari
et interficere conati estis prout invasistis honorem eorum,
verbis contumeliosis lesistis et prædictum Niam Petrum
Farkowski duobus vicibus transaculaverant post modum
vibratis fœmibus Actorebus vulnera secta inuenta enormia
letalia inflixerunt et alias multas iniurias et violentias
pro velle et libito vestro patrauerunt pacem et Securitate
Publicam violaverunt per quod pœnas legum Regni vlt. Infa:
mid incurristis ad quas super vobis et bonis vris omnibus de:
cernendi et per Niam Publicandas prædictibus citantur citone
ipsius Cuius Copiam Sigillatam Feria Tertio post Idus Augusti
coram Anno Domini 1651 in bonis Salke Bartki citatorum proprijs
posuit depositionem publicavit. Ad Officium prædicti Castrensis
putat Brasceen per Niam Regni Incho. Prorog. Joannem
Rostanickter et alia Juris Formam vicibus quatuor clamatum
et non comparente in terminis primo in pœna contumacie ex Re:
gestri ordinis ac admissione Officij prædicti Judicialiter conden:
navit.